
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2400199808
Ngày đăng tải 28/06/2024 16:51
Phiên bản thay đổi 01

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2400047640
Phân loại KHLCNT Chi đầu tư phát triển
Tên dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin để 

hiện đại hoá hệ thống thông tin thị trường lao động, hình 
thành sàn giao dịch việc làm trực tuyến và xây dựng các cơ 
sở dữ liệu

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói thầu số 09: Xây dựng phần mềm Hệ thống thông tin 
quản lý nghiệp vụ dịch vụ việc làm thuộc dự án: Đầu tư cơ 
sở hạ tầng, trang thiết bị công nghệ thông tin để hiện đại 
hóa hệ thống thông tin thị trường lao động, hình thành sàn 
giao dịch việc làm trực tuyến và xây dựng các cơ sở dữ liệu.

Mã gói thầu BP2400140428
Chủ đầu tư Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang
Bên mời thầu Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang
Nguồn vốn Nguồn vốn đầu tư công thuộc chương trình mục tiêu quốc 

gia giai đoạn 2021-2025
Lĩnh vực Tư vấn
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn hai túi hồ sơ
Thời gian thực hiện gói thầu 90 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Thành phố  Bắc Giang,Tỉnh Bắc Giang

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 16/07/2024 16:00

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Thời điểm mở thầu 16/07/2024 16:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 248/QĐ-TTDVVL
 Ngày phê duyệt 26/06/2024
Cơ quan ban hành quyết định Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang
Quyết định phê duyệt 6. Quyết định phê duyệt E-HSMT (Gói thầu số 9) 

Final.signed.signed_signed_signed.pdf
Nội dung sửa đổi e-HSMT 6. Quyết định phê duyệt E-HSMT (Gói thầu số 9) 

Final.signed.signed_signed_signed.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


